
@ Sokolov

VYSVĚTLENI
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

č. 1

k veřejné zakázce

„Poskytováníslužeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci a v oblasti požární ochrany pro město Sokoloví(

Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb.; o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon), kromě zásad uvedených v § 6 tohoto zákona, dle 

kterého je zadavatel povinen dodržovat zásady transparentnosti a přiměřenosti, rovného zacházení a
zákazu diskriminace.

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu
Druh veřejné zakázky Služby
Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile displav 2.html
Předpokládaná hodnota zakázky 400.000,- Kč bez DPH
Lhůta pro podání nabídek 28. 11.2018

IDENTIFIKACE ZADAVATELE

Název:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Statutární zástupce:

Město Sokolov
Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
00259586
CZ00259586
Renata Oulehlová, starostka

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Sandra Linhová, odbor rozvoje města
tel. 4-420 354 228 284
e-mail: sandra.linhova@mu-sokolov.cz



^ Sokolov
Zadavatel poskytuje na základě Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 20. 11. 2018 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1:

Dotaz:
a) Je k dispozici kompletní dokumentace PO a BOZP v elektronické podobě v přepisovatelném 
formátu?

b) Je výše uvedená cena maximální a konečná, nebo nově vypracovaná dokumentace PO a BOZP 
bude hrazena zvlášť - mimo zakázku - samostatné dílčí objednávky?

Odpověď:
a) K dispozici je tato dokumentace:

• Směrnice pro organizaci, řízení a kontrolu na úseku BOZP (dokument word)
• Směrnice pro školení a instruktáže BOZP (dokument word)
• Zařazení pracovišť do kategorií z hlediska BOZP (dokument word)
• Poskytování OOPP (dokument word)
• Práce, které jsou zakázány těhotným zaměstnankyním, kojícím zaměstnankyním, matkám do 

devátého měsíce po porodu (dokument word)
• Posuzování zdravotní způsobilosti zaměstnanců k práci (dokument word)
• Evidence, hlášení a odškodňování prac. úrazů a nemocí z povolání, odpovědnost za škodu 

(dokument word)
• Traumatologický plán (dokument word)
• Havarijní směrnice (dokument word)
• Provozní řád budov Městského úřadu Sokolov (*.pdf)
• Směrnice pro organizaci požární ochrany (*.pdr)
• Požární poplachové směrnice (*.pdf)
• Požární řády (*.pdf)
• Požární evakuační plán (*.pdf)
• Stanovení podmínek požární bezpečnosti při svařování (*.pdf)

b) Předmětem veřejné zakázky je mimo jiné revize dokumentace v oblasti BOZP, PO; návrhy na 
úpravy vnitřních předpisů příkazce, průběžná aktualizace dle aktuální legislativy a zajištění Školení 
BOZP, PO; zpracování osnov a zajištění vstupních a periodických školení pro zaměstnance a vedoucí 
zaměstnance, zpracování dokumentace školení. Tyto činnosti musí být zahrnuty do nabídkové ceny. 
Nelze vytvářet další dílčí objednávky mimo tuto veřejnou zakázku.

V Sokolově, dne 21. 11.2018

Zadavatel:

MĚSTO SOKOLOV 
Rokycanova 1929 
356 01 Sokolov

Podpis:


